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Orientering Kvalitetsklubb 

Bakgrunn 

Styret i Overhalla IL Fotball har over tid hatt flere saker til behandling som har vært krevende 

å håndtere. En viktig årsak til dette har vært manglende eller til dels uklare 

styringsdokumenter og felles retning for klubbens arbeid. 

Når slike rammer ikke er tydelige nok, kan det oppstå situasjoner der enkeltlag eller 

foreldregrupper i praksis setter premissene for beslutninger. Styret mener derfor det er 

viktig å tydeliggjøre prinsippet om at det er klubben som helhet som setter rammene for 

aktiviteten- «Klubben som Sjef» 

Overhalla IL Fotball har det siste året arbeidet videre med NFF sitt Kvalitetsklubbprogram. 

Dette er et viktig utviklingsarbeid som skal bidra til tydeligere struktur, bedre organisering og 

økt kvalitet i klubbens arbeid. 

Arbeidet har vært noe periodevis, men gjennom vinteren har styret og flere ressurspersoner 

lagt ned et godt arbeid for å komme videre i prosessen. Det er gjennomført 

arbeidsgruppemøter, samt møter og oppfølging fra klubbens Kvalitetsklubb-veileder i NFF. 

I arbeidet har det blant annet vært fokus på utvikling av klubbhåndbok, tydeligere 

rollebeskrivelser og struktur for trenerveiledning. I denne prosessen har det også blitt tydelig 

at noe av innholdet som tidligere har ligget i klubbens sportsplan, naturlig hører hjemme i 

klubbhåndboka. Sportsplanen skal i hovedsak beskrive hvordan vi trener og spiller fotball, 

mens klubbhåndboka beskriver hvordan klubben organiserer arbeidet rundt lagene og 

rollene i klubben. 

For styret har det vært viktig at kravene i kvalitetsklubbordningen ikke oppleves for 

omfattende for klubbens frivillige. Arbeidet har derfor hatt fokus på løsninger som både 

oppfyller kravene i ordningen og samtidig oppleves overkommelige og praktiske for klubbens 

trenere og ledere. 

Den overordnede hensikten med arbeidet er at alle spillere, trenere og ledere skal oppleve 

et enda bedre tilbud og en trygg og forutsigbar klubbhverdag i OIL. 

Gjennom arbeidet med Kvalitetsklubb ønsker klubben blant annet: 

• tydeligere struktur og roller i klubben 

• bedre oppfølging og utvikling av trenere 

• et helhetlig sportslig tilbud for barn og ungdom 

• en trygg og inkluderende klubbkultur 
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Som en del av dette arbeidet har klubben også fokus på Fair Play og dommerrollen. Fair Play 

skal prege både treninger, kamper og miljøet rundt lagene. Spillere, trenere og foreldre har 

et felles ansvar for å bidra til et positivt kampmiljø og vise respekt for både motspillere og 

dommere. 

Klubben er også avhengig av å rekruttere og utvikle egne dommere, og ønsker å motivere 

ungdom til å ta dommerkurs og bidra som klubbdommere. 

Målet er at Overhalla IL Fotball skal bli klassifisert som Kvalitetsklubb i løpet av høsten 

2026. 

 


